
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от „ «  j __________ 2<Я&г. г. Кыштым

О внесении изменения в некоторые 
постановления администрации Кыштымского 
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294 - ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», учитывая протесты Прокуратуры г. Кыштыма от 25.02.2020 г. № 
12 - 2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского 
городского округа от 19.12.2019 г. № 2660 «Об утверждении программы 
профилактики нарушений обязательных требований в сфере осуществления 
муниципального земельного контроля на территории Кыштымского 
городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2020 годы» 
следующее изменение:

в наименовании и пункте 1 слова «плановый период 2021 и 2020 годы» 
заменить словами «плановый период 2021 и 2022 годы.»;

внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 19.12.2019 г. № 2657 «Об утверждении программы профилактики 
нарушений обязательных требований законодательства в сфере 
муниципального жилищного контроля на территории Кыштымского 
городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2020 годы» 
следующее изменение:

в наименовании и пункте 1 слова «плановый период 2021 и 2020 годы» 
заменить словами «плановый период 2021 и 2022 годы.»;

внести постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 19.12.2019 г. № 2651 «Об утверждении Программы профилактики 
нарушений обязательных требований законодательства в сфере 
муниципального контроля за использованием недр при добыче 
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на 
территории Кыштымского городского округа на 2020 год и плановый период 
2021 и 2020 годы» следующее изменение:

в наименовании и пункте 1 слова «плановый период 2021 и 2020 годы» 
заменить словами «плановый период 2021 и 2022 годы.»;



внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 19.12.2019 г. № 2656 «Об утверждении Программы профилактики 
нарушений обязательных требований законодательства в сфере 
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 
значения в границах Кыштымского городского округа на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2020 годы» следующее изменение:

в наименовании и пункте 1 слова «плановый период 2021 и 2020 годы» 
заменить словами «плановый период 2021 и 2022 годы.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на начальника правового управления администрации 
Кыштымского городского округа Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского городского округа


